令和 4年 11 月吉日

お客様各位

                       クリエイトジャパン株式会社

金融商品取引業者
                           関東財務局長(金商)第 256 号

取引所為替証拠金取引（くりっく３６５）

オンライン取引開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび外国為替証拠金取引（ くりっく３６５ ）オンライン取引（ 商品名、スー

パーＦＸ３６５オンライン ）を令和 4 年 11 月 7 日（ 月曜日 ）より開始することとなりま

したのでお知らせ申し上げます。

スーパーＦＸ３６５オンラインは、相場情報やアドバイスのサービスはございません。

ご自身の相場観でお取引を行っていただくサービスとなり、外国為替証拠金取引（ くりっ

く３６５ ）対面取引でお取引中のお客様が、オンライン取引と併用して行うことはできませ

んのでご了承ください。

これからも更なる利便性の向上を目指してまいりますので、今後とも弊社をご愛顧頂きま

すようお願い申し上げます。

敬具

クリエイトジャパン株式会社

代表取締役社長 中村 鉄太郎